

試 験 成 績 表

大光ルート産業(株) いわき工場
 福島県いわき市好間工業団地 3-6
 TEL 0246-36-7787
 JIS認証番号 JP0308017

製 品 名	ル ー ト ラ イ ン 白
規 格	J I S K 5 6 6 5 3 種 1 号

試 験 項 目	規 格	成 績
密度(23℃) g/cm ³	2.3 以下	2.00
軟化点 ℃	80 以上	105
塗膜の外観	塗膜の外観が正常であるものとする。	合 格
タイヤ付着性	3分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。	合 格
拡散反射率 (白に限る。) %	75 以上	78
黄色度 (白に限る。)	0 ~ 0.10	0.05
耐摩耗性 (100回転について) mg	200 以下	81
圧縮強さ(23℃) kN/cm ²	0.802以上	1.961
耐アルカリ性	18時間アルカリに浸しても異常がないものとする。	合 格
ガラスビーズの含有量 %	1号=15 ⁺³ ₀ 2号=20 ⁺³ ₀ 3号=25以上	16

備 考

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
 試験方法は、JIS K 5665—2008 3種に準ずる。

承 認	検 査 員

試 験 成 績 表

大光ルート産業(株) いわき工場
 福島県いわき市好間工業団地 3-6
 TEL 0246-36-7787
 JIS認証番号 JPO308017

製 品 名	ルートライン 黄
規 格	JIS K 5665 3種1号

試 験 項 目	規 格	成 績
密度(23℃) g/cm ³	2.3 以下	2.00
軟化点 ℃	80 以上	104
塗膜の外観	塗膜の外観が正常であるものとする。	合格
タイヤ付着性	3分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。	合格
拡散反射率 (白に限る。) %	75 以上	—
黄色度 (白に限る。)	0 ~ 0.10	—
耐摩耗性 (100回転について) mg	200 以下	85
圧縮強さ(23℃) kN/cm ²	0.802以上	1.854
耐アルカリ性	18時間アルカリに浸しても異常がないものとする。	合格
ガラスビーズの含有量 %	1号=15 ⁺³ ₀ 2号=20 ⁺³ ₀ 3号=25以上	16

備 考 試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。 試験方法は、JIS K 5665—2008 3種に準ずる。	承 認	検 査 員

試 験 成 績 表

大光ルート産業 (株) いわき工場
 福島県いわき市好間工業団地 3-6
 TEL 0246-36-7787

製 品 名	RSプライマー
規 格	社 内 規 格

試 験 項 目	規 格	成 績
外 観	浮遊物、沈殿物がなく淡黄褐色の液体であること。	合 格
密 度 (うきはかり・23℃)	0.85 ~ 0.95	0.90
不粘着乾燥性 (分)	10分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。	3
耐 水 性	水に24時間浸しても塗膜に異常のないこと。	合 格
耐アルカリ性	水酸化カルシウム飽和水溶液に24時間浸しても塗膜に異常のないこと。	合 格
加 熱 残 分 (%)	21 ~ 23	22.5
粘 度 (Pa/23℃)	0.05 ~ 1.00	0.37
備 考		
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。		承 認
		検 査 員

試 験 成 績 表

大光ルート産業 (株) いわき工場
 福島県いわき市好間工業団地 3-6
 TEL 0246-36-7787

製 品 名	RSプライマー (コンクリート舗装用)
規 格	社 内 規 格

試 験 項 目	規 格	成 績
外 観	浮遊物、沈殿物がなく淡黄褐色の液体であること。	合 格
密 度 (うきはかり・23℃)	0.85 ~ 0.95	0.90
不粘着乾燥性 (分)	10分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。	5
耐 水 性	水に24時間浸しても塗膜に異常のないこと。	合 格
耐アルカリ性	水酸化カルシウム飽和水溶液に24時間浸しても塗膜に異常のないこと。	合 格
加 熱 残 分 (%)	21 ~ 23	31.4
粘 度 (Pa/23℃)	0.05 ~ 1.00	0.55

備 考 試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。	承 認	検 査 員